МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. АЛХАН-ЮРТ»

 (МБОУ «СОШ №2 с. Алхан-Юрт»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«IАЛХАН-ЮЬРТАН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Iалхан-Юьртан №2 йолу ЙУЙУШ»)

  ПРИКАЗ

26 августа  2024г №   54 -од

с. Алхан-Юрт

Об организации льготного питания

обучающихся в 2024-2025  учебном году

На основании заявлений родителей ( законных представителей) из категории

многодетных и малообеспеченных семей, удостоверения многодетной семьи

и справки из органа социальной защиты населения о постановке на учет

малообеспеченной семьи, с целью соблюдения Положения о порядке учета

выявления обучающихся, имеющих право на получение льготного питания.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей из многодетных и малообеспеченных семей,

обучающихся МБОУ «СОШ №2 с.Алхан-Юрт» по состоянию на

02.09.2024г.

2. Ответственному  Асхабовой М.Р., за организацию льготного питания

регулярно осуществлять контроль прибытия и выбытия обучающихся

льготных категорий, издавать приказ о внесении изменений в список

детей льготных категорий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Л.Б.Каримова

С приказом ознакомлена:                                                     Асхабова М.Р.